MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

COORDENAÇÃO DE ADMISSÃO DE PESSOAL

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO Nº 30/2023 - CAP (11.01.29.02.01)

 23204.016435/2023-80Nº do Protocolo:
Santarém-PA, 14 de setembro de 2023.

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ, consoante Portaria-
Reitoria nº 160/2022 e no uso das atribuições conferidas pela Portaria nº 241, de 10 de abril de 2018, publicada no Diário Oficial da
União nº 70, de 12 de abril de 2018, e ainda a Portaria nº 115/2023 - Gabinete torna público o Edital de Homologação das
inscrições para o processo seletivo simplificado regido pelo Edital nº 08/2023.

DO RESULTADO PRELIMINAR DAS HOMOLOGAÇÕES DAS INSCRIÇÕES ABAIXO RELACONADAS:

1.1 Área 001 – Teoria Antropológica

CPF NOME_COMPLETO SITUAÇÃO

110.***.***-49 ÁUREA NINA MONTEIRO Deferido

054.***.***-43 BÁRBARA DO NASCIMENTO DIAS Deferido

064.***.***-84 BIANCA HAMMERSCHMIDT Deferido

021.***.***-29 CLEITON DE JESUS ROCHA Deferido

005.***.***-78 DANIELA DOS SANTOS AMÉRICO Deferido

816.***.***-68 DANIELA LOPES LACERDA Deferido

748.***.***-04 DASSUEM REIS NOGUEIRA Deferido

000.***.***-03 ELVIS NAZARENO LIRA DE OLIVEIRA Deferido

638.***.***-00 GUTO GIOVANI DE OLIVEIRA CASTRO Deferido

013.***.***-75 HUEREM ROMA DA COSTA Deferido

019.***.***-52 IGOR DREIDY DE SOUSA MORAES Deferido

016.***.***-29 IGOR OLIVEIRA DA SILVA Deferido

017.***.***-10 ILZA WINNY MOTA DE JESUS GAMA Deferido

954.***.***-04 IRANA BRUNA CALIXTO LISBOA Deferido

033.***.***-21 ISABEL BENTES PEREIRA Deferido

828.***.***-68 JAQUELINE FERREIRA DA MOTA Deferido

762.***.***-63 JEFFERSON QUEIROZ DE PINHO Deferido

025.***.***-92 JHEUREN KAROLINE COSTA DE SOUZA Deferido

015.***.***-80 JOÃO CAUÊ BENEDETI MORALES Deferido

253.***.***-72 JORGELENE DOS SANTOS OLIVEIRA Deferido

005.***.***-30 JULIANA MALCHER DE LIMA SENA Deferido

008.***.***-18 JULIENE PEREIRA DOS SANTOS Deferido

092.***.***-00 KATIA SOLANGE DO NASCIMENTO DEMEDA Deferido

369.***.***-09 LEONARDO VIANA BRAGA Deferido

020.***.***-80 LORENA CAROLINA MARQUES MONTEIRO Deferido

976.***.***-49 MARLA ELIZABETH ALMEIDA REIS Deferido

980.***.***-49
MATHEUS BENASSULY MAUÉS DE
MEDEIROS

Deferido

006.***.***-32 MICHEL ALBUQUERQUE MACIEL Deferido

326.***.***-08 MILTON JOSÉ BORTOLETO Deferido

097.***.***-32 TÚLIO SÁVIO MAGALHÃES BRANDÃO DINIZ Deferido

1.2 Área 005 – Economia

CPF NOME_COMPLETO SITUAÇÃO

293.***.***-15 ANA SUELY CHAVES FREIRE YARED Deferido

899.***.***-91 CASSIA KELLY DO RÊGO PEREIRA Deferido

Deferido

128.***.***-68
CELSO AUGUSTIO TÔRRES DO
NASCIMENTO

439.***.***-53 FRANLUCI DIAS NOGUEIRA Deferido

404.***.***-15 IDELVINA SOUZA DA SILVA Deferido

152.***.***-00 JOELSIO FERREIRA NOGUEIRA Deferido

388.***.***-15 NICOLAS APOSTOLOS MARINOS Deferido

977.***.***-30 RHAYZA ALVES FIGUEIREDO DE CARVALHO Deferido

1.3 Na hipóteses de não haver pedidos de recursos, a lista de inscritos homologados permanecerá inalterada conforme item 1.1 e 1.2
deste edital.

(Não Assinado)
FABRICIANA VIEIRA GUIMARAES

FUNÇÃO INDEFINIDA

PROGEP (11.01.29)

Matrícula: ###396#1

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sipac.ufopa.edu.br/public/documentos/index.jsp 30 2023
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO 14/09/2023 214e04c022

https://sipac.ufopa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf